
BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN
Số: 99/2001/QĐ-BNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 5 tháng 10 năm 2001

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành bổ sung định mức chi hiện trường cấp xã

của Dự án Bảo vệ rừng và Phát triển nông thôn

 

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định số 73 CP ngày 01/11/1995 của Chính phủ quy định về chức năng

nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn;

Căn cứ Hiệp định tín dụng 2996 - VN và Hiệp định viện trợ không hoàn lại số TF

021604 của Hà lan ký kết giữa Chính phủ Việt nam và Hiệp hội phát triển quốc tế

ngày 08/11/1997;

Căn cứ Quyết định số 693 TTg ngày 27/8/1997 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt

dự án khả thi Bảo vệ rừng và PTNT tại Đồng Nai, Bình phước, Lâm đồng, Đắc lắc và

Kon Tum;

Căn cứ quyết định số 69/1999/QĐ/BNN - TCKT ngày 24/4/1999 và quyết định số:

4960/QĐ/BNN - TCKT ngày 06/11/2000 của Bộ Nông nghiệp và phát triển nông thôn

về việc ban hành định mức chi tiêu của Dự án Bảo vệ rừng và Phát triển nông thôn.

Xét tờ trình số: 879 CV/DALN-TCKT ngày 19 tháng 9 năm 2001 của Ban quản lý các

dự án Lâm nghiệp.

Theo đề nghị của ông Vụ Trưởng Vụ Tài chính - Kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay ban hành định mức chi tiêu cho hoạt động đào tạo, hội nghị, hội

thảo,hoạt động khuyến nông, quản lý bảo vệ rừng và chi hoạt động cho tổ công tác

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D22726

